(RVS) Keglerverband Sachsen e.V. - Vogtlandkreis

E-Mail: joh.rentzsch@web.de; Fax:
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Stand: 24.10.2021

Saison 2021-22 / Manner (Mix) / Kreisliga A / 4. Spieltag / Spielplan

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast

214 Sa 23.10.2021 13:00 SV Vogtland Plauen Muhltroffer SV 1l

215 Sa 23.10.2021 13:00 KSV Schwarzhammermihle 1962 Il SG StralRberg |

216 Sa 23.10.2021 13:00 SGNeundorf/SVLeubnitz 2 SV Rot Weiss Treuen |

Spielfrei: TSG Rodewisch

Saison 2021-22 / Manner (Mix) / Kreisliga A / 4. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

Gesamt Heim Auswaérts

PI Mannschaft Kreis  Sp TP MP  Sp TP MP  Sp TP
1 SGNeundorf/SVLeubnitz 2 VOG 3 6-0 15,0 3 6-0 15,0 0 0-0
2 SG Stral3berg | VOG 4 6-2 180 2 4-0 100 2 2-2
3 Mdhltroffer SV 1I VvOG 4 6-2 180 2 4-0 11,0 2 2-2
4 SV Vogtland Plauen vOG 3 4-2 120 1 2-0 5,0 2 2-2
5 KSV Schwarzhammermiihle 1962 I VOG 3 2-4 7,0 2 2-2 7,0 1 0-2
6 TSG Rodewisch vOG 3 0-6 6,0 0 0-0 0,0 3 0-6
7 SV Rot Weiss Treuen Il VvOG 4 0-8 8,0 2 0-4 4,0 2 0-4

Saison 2021-22 / Manner (Mix) / Kreisliga A / 4. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel
044085 Beutner, Martin SV Vogtland Plauen 609
042836 Mottl, Alrik KSV Schwarzhammermiihle 1962 | 535
044329 Roth, Torsten SGNeundorf/SVLeubnitz 2 524
042823 Fiedler, Rene KSV Schwarzhammermiihle 1962 | 518
044336 Brandt, Thomas SGNeundorf/SVLeubnitz 2 517
145131 Hummel, Andreas SV Vogtland Plauen 516
044100 Schuster, Stephan SV Vogtland Plauen 506
044292 Kluwe, Steffen KSV Schwarzhammermiihle 1962 | 502
044333 Seyfarth, Matthias SGNeundorf/SVLeubnitz 2 494
044328 Seyfarth, Uwe SGNeundorf/SVLeubnitz 2 492
Saison 2021-22 / Manner (Mix) / Kreisliga A / 4. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel
044049 Woith, Tobias SG StralRberg | 570
043847 Strobel, Sven Munhltroffer SV Il 543
044041 Dietl, Holger SG StralRberg | 537
031187 Singer, Torsten SV Rot Weiss Treuen Il 520
044042 DaRler, Jorg SG StralRberg | 518
044562 Eisenschmidt, Sven Munhltroffer SV I 509
123 722 Dietrich, Benjamin Munhltroffer SV I 501
044029 Rauh, Diethard SG StralRberg | 496
032270 Buchwald, Patrick SV Rot Weiss Treuen Il 495
032252 Bachmann, Sven SV Rot Weiss Treuen Il 491
Saison 2021-22 / Manner (Mix) / Kreisliga A / 4. Spieltag / Rekorde

Rekord Name Ergebnis Datum Spielort
Mannschaft Heim Muhltroffer SV I 2795 09.10.2021 Kegelbahn Muhltroff
Mannschaft Auswarts TSG Rodewisch 2637 25.09.2021 Kegelbahn Muhltroff
Spieler Heim Beutner, Martin 609 23.10.2021 Kegelbahn Stresemannstrafie
Spieler Auswarts Vettermann, Richard 605 25.09.2021 Kegelbahn Muhltroff

Ergebnis
50:20
2,0:50
50:20

MP
0,0
8,0
7,0
7,0
0,0
6,0
4,0

Abr
223
167
177
172
154
140
154
179
143
140

Abr
181
179
192
188
151
166
139
159
168
131



Saison 2021-22 / Manner (Mix) / Kreisliga A / 4. Spieltag / Ergebnisibersicht

214

Strobel E1, Eisenschmidt E2 (beide Muhltroff)
KSV Schwarzhammermuihle 1962 I

215

N

SV Vogtland Plauen

Hummel, Andreas
Kramer, Manfred
Schuster, Stephan
Kluge, Andreas
Beutner, Martin

Seidel, Matthias
Gelner, Siegfried
Kluwe, Steffen
Fiedler, Rene
Mottl, Alrik

Bracke E3, Rauh E2 (beide Strafl3berg)

216

SGNeundorf/SVLeubnitz 2

Bottcher, Dirk
Seyfarth, Matthias
Seyfarth, Uwe
Brandt, Thomas
Roth, Torsten

Kegel
516

448
506
449
609
2528

Kegel
423

448
502
518
535
2426

Kegel
419

494
492
517
524
2446
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50
SP
3,5
15
2,0
0,0
4,0
11,0

2,0
SP
0,0
0,0
2,0
2,0
2,0
6,0

50
SP
1,0
3,0
2,0
2,0
3,0

11,0

MP
1,0

1,0

1,0
2,0

1,0
1,0

1,0

1,0
1,0
2,0

MP
1,0
1,0

0,0

1,0
2,0

1,0

1,0

0,0

2,0
SP
0,5
2,5
2,0
4,0
0,0
9,0

50
SP
4,0
4,0
2,0
2,0
2,0
14,0

2,0
SP
3,0
1,0
2,0
2,0
1,0
9,0

Kegel
477

474
501
543
509
2504

Kegel
570

518
485
496
537
2606

Kegel
484

444
495
491
520
2434

Mdihltroffer SV Il

Weigelt, Domenic
Krahmer, Dirk
Dietrich, Benjamin
Strobel, Sven
Eisenschmidt, Sven

SG StralRberg |

Woith, Tobias
Daller, Jorg
Bracke, Sandra
Rauh, Diethard
Dietl, Holger

SV Rot Weiss Treuen Il

Giesner, Steffen
Rothenberger, Anne
Buchwald, Patrick
Bachmann, Sven
Singer, Torsten
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Saison 2021-22 / Manner (Mix) / Kreisliga A / 4. Spieltag / Schnittliste ( Gesamt )

PI Spieler
Woith, Tobias
Dietrich, Benjamin
Weigelt, Domenic
Daller, Jorg

5 Giesner, Steffen

A WDN PR

Klub
SG StralRberg
Muhltroffer SV
Muhltroffer SV
SG StralRberg
SV Rot Weiss Treuen

Saison 2021-22 / Manner (Mix) / Schnittliste ( Gesamt )

PI Spieler
Vettermann, Richard
Beutner, Martin
Heerdegen, Jens
Woith, Tobias
Brandt, Thomas
Froh, Ralf
Strobel, Sven
Ginther, Ralf
Dietl, Sophie
Dietrich, Benjamin
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Schoénwitz, Steffen

12 Mottl, Alrik

13 Eisenschmidt, Sven
14 Lafeld, Heiko

15 Stark, Sebastian
16 Dietl, Holger

17 Singer, Torsten

18 Schmalful3, Rolf

19 Oertel, Andreas
20 Krahmer, Dirk
21 Fiedler, Rene

22 Weigelt, Domenic
23 Hummel, Andreas
24 Roth, Torsten

25 Bachmann, Sven

26 Kluwe, Steffen

27 Schuster, Stephan
28 Fischer, Frank

29 Rauh, Diethard
30 Daller, Jorg

31 Scholzel, Patrick
32 Giesner, Steffen
33 Buchwald, Patrick

34 Rotsch, Veronika

35 Bracke, Sandra
36 Miller, Alexander
37 Seyfarth, Uwe

38 Merker, Dietmar

Klub
TSG Rodewisch
SV Vogtland Plauen
Muhltroffer SV
SG StralRberg
SGNeundorf/SVLeubnitz 2
Muhltroffer SV
Muhltroffer SV
SG StralRberg
SG StralRberg
Muhltroffer SV

KSV
Schwarzhammermiuhle
1962

KSV
Schwarzhammermiuhle
1962

Muhltroffer SV

SV Vogtland Plauen
TSG Rodewisch

SG StralRberg

SV Rot Weiss Treuen
TSG Rodewisch

KSV
Schwarzhammermiuhle
1962

Mdihltroffer SV

KSV
Schwarzhammermiuhle
1962

Muhltroffer SV

SV Vogtland Plauen
SGNeundorf/SVLeubnitz 2
SV Rot Weiss Treuen

KSV
Schwarzhammermiuhle
1962

SV Vogtland Plauen
SV Vogtland Plauen
SG StralRberg

SG StralRberg

SV Rot Weiss Treuen
SV Rot Weiss Treuen
SV Rot Weiss Treuen

KSV
Schwarzhammermiuhle
1962

SG StralRberg

TSG Rodewisch
SGNeundorf/SVLeubnitz 2
Muhltroffer SV

JG
05.1988
07.1991
09.1970
10.1967
03.1978

JG
01.1996
07.1988
06.1967
05.1988
01.1989
12.1978
11.1968
06.1968
03.1992
07.1991

08.1963

11.1988

10.1974
04.1969
06.1982
05.1966
01.1973
07.1965

01.1965

02.1967

03.1967

09.1970
11.1986
04.1970
03.1993

03.1970

03.1956
09.1961
03.1959
10.1967
03.1987
03.1978
09.1982

09.1966

10.1988
09.2006
12.1967
06.1959
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Ausw-@
563,50
529,50
467,50
487,00
490,50

Ausw-@
577,50
548,50
538,00
563,50

0,00
511,00
543,00
528,00

0,00
529,50

0,00

529,00

509,00
522,00
519,50
537,00
520,00
515,67

515,00

474,00

502,00

467,50
503,50

0,00
491,00

0,00

489,00
497,50
496,00
487,00
475,00
490,50
468,50

0,00

464,50
482,67

0,00
478,00

Sp

wn
© NN N NN

N P PO FP WNDNPEFELPO

N

O NN O O -

N W EFE DN

= P NEFP N R O PR =

O W O -

Heim-@
545,00
539,50
550,50
505,00
491,50

Heim-@

0,00
609,00
570,50
545,00
547,00
578,00

0,00
550,00
536,00
539,50

533,00

528,00

536,00
0,00
0,00

509,50

513,50
0,00

0,00

556,00

518,00

550,50
516,00
505,00
509,50

502,00

506,00

0,00
498,00
505,00
516,00
491,50
524,00

485,00

520,00
0,00
479,00
0,00
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Gesamt-@
554,25
534,50
509,00
496,00
491,00

Gesamt-@
577,50
568,67
559,67
554,25
547,00
544,50
543,00
539,00
536,00
534,50

533,00

528,33

522,50
522,00
519,50
518,67
515,67
515,67

515,00

515,00

510,00

509,00
507,67
505,00
503,33

502,00

497,50
497,50
497,00
496,00
495,50
491,00
487,00

485,00

483,00
482,67
479,00
478,00

Best
570
558
552
518
523

Best
605
609
578
570
578
578
543
550
536
558

533

535

536
522
530
537
520
558

515

556

518

552
518
524
521

502

506
537
498
518
516
523
524

485

520
520
492
478

MP
4,0
2,0
2,0
2,0
3,0

MP
2,0
3,0
2,0
4,0
3,0
20
1,0
1,0
1,0
20

1,0

1,0

1,0
0,0
1,0
1,0
1,0
1,0

0,0

20

1,0

20
1,0
3,0
0,0

1,0

1,0
20
1,0
20
0,0
3,0
20

1,0

0,0
1,0
2,0
0,0



39

40
41
42
43
44
45
46

47

48
49
50
51
52

53

Gelner, Siegfried

Tiepmar, Jan
Schadlich, Lisa
Leuschke, Manuel
Kluge, Andreas
Seyfarth, Matthias
Vetter, Ronny
Schwabe, Silvio

Seidel, Matthias

Kramer, Manfred
Seidel, Nancy
Rothenberger, Anne
Feuerhack, Daniel
Bottcher, Dirk

Limmer, Ingolf

KSV
Schwarzhammermiuhle
1962

TSG Rodewisch

TSG Rodewisch
Muhltroffer SV

SV Vogtland Plauen
SGNeundorf/SVLeubnitz 2
SGNeundorf/SVLeubnitz 2
SV Rot Weiss Treuen

KSV
Schwarzhammermiuhle
1962

SV Vogtland Plauen

TSG Rodewisch

SV Rot Weiss Treuen
TSG Rodewisch
SGNeundorf/SVLeubnitz 2

KSV
Schwarzhammermiuhle
1962

09.1960

04.1988
04.1992
03.1966
01.1979
01.1969
12.1980
05.1971

07.1973

08.1951
12.1991
11.2002
11.1979
01.1971

04.1956
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506,00

474,00
468,00
0,00
471,50
0,00
0,00
0,00

497,00

0,00
446,00
444,00
444,00

0,00

0,00
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448,00

0,00

0,00
465,00
449,00
462,67
460,50
459,00

432,50

448,00
0,00
0,00
0,00

419,00

399,00
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477,00

474,00
468,00
465,00
464,00
462,67
460,50
459,00

454,00

448,00
446,00
444,00
444,00
419,00

399,00

506

474
480
465
505
494
463
459

497

448
446
444
444
419

399

0,0

0,0
1,0
0,0
1,0
3,0
0,0
1,0

0,0

0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

0,0



